
u niveitidaet o
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUSLtCA ARGENTINA

TH..FAX (541 (03371 42SMSO

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA

DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, \ AGO 2016
RES. H. N° 1 1 0 6 / 1 6

EXPTE. N° 4329/2016.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura "Optativa
Registro y Documentación del Arte Rupestre del Noroeste Argentino", de la Carrera de
Antropología, con el que se imparte enseñanza durante el periodo lectivo 2016; y

CONSIDERANDO:

Que la docente a cargo del dictado de la asignatura, Rossana Ledesma, comunica que
mantendrá la vigencia del programa aprobado correspondiente al período lectivo 2015;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 373/16,
aconseja autorizar la vigencia de la asignatura mencionada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 09-08-16)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR el dictado, en el período lectivo 2016, de la asignatura que se
detalla a continuación, cuyo programa fue aprobado mediante Res. H. N° 1071-15 para el
periodo lectivo 2015.

S OPTATIVA REGISTRO Y DOCUMENTACIÓN DEL ARTE RUPESTRE DEL NOROESTE
ARGENTINO - Cuatrimestral (Dra. Rossana Ledesma)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Antropología y Dirección
de Alumnos.

Nec/MJL

Dr RUIDREJO

DEC
Facultad Humanidades - UNSa


